АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 года № 39/253
г. Алапаевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

23 августа 2016 года № 29/284 «О вопросах изготовления и передачи

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года»

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области участковым избирательным комиссиям и в резерв

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии

(прилагается).

2. Произвести пересчет и передачу 16 сентября 2016 года

избирательных бюллетеней, полученных от Алапаевской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области Алапаевский одномандатный избирательный округ

№ 1 участковым избирательным комиссиям.

3. Передать избирательные бюллетени на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1,11,18,47,51,52 для

проведения досрочного голосования в труднодоступных и отдаленных

местностях не позднее 10 сентября 2016 года.

4. Просить межмуниципальный отдел МВД РФ «Алапаевский» взять

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 16 сентября

2016 года.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в

межмуниципальный отдел МВД России «Алапаевский».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

Приложение

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии от

31.08.2016 г. № 39/253

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

участковым избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской
районной территориальной избирательной комиссии

№

избирательного

участка

Число избирателей

на

01 июля 2016 года

Количество передаваемых бюллетеней

по федеральному

избирательному

округу

в т.ч. для

досрочного

голосования

по

одномандатному

избирательному

округу № 170

в т.ч. для

досрочного

голосования

1 916 780 7 780 7

2 321 270  270

4 200 170  170

5 1349 1100  1100

6 1393 1200  1200

7 1393 1200  1200

8 1423 1200  1200

9 919 780  780

10 1764 1500  1500

11 465 370 6 370 6

12 494 420  420

13 825 700  700

14 524 440  440

15 710 600  600

16 735 620  620

17 161 140  140

18 155 130 22 130 22

20 118 100  100

21 897 760  760

22 618 520  520

23 176 150  150

24 904 770  770

25 153 130  130

26 304 260  260

27 173 150  150

28 139 120  120

29 418 360  360

30 1112 950  950

31 208 180  180

32 129 110  110

33 789 670  670

34 591 500  500

35 246 210  210

36 378 320  320

37 751 640  640

38 515 440  440

39 465 400  400

40 530 450  450

41 656 560  560

42 623 530  530

43 637 540  540

44 160 140  140

45 87 75  75

46 218 200  200

47 208 180 190 180 190

48 391 330  330

49 74 65  65

50 264 220  220

51 237 200 20 200 20

52 493 420 10 420 10

 27409 23270 255 23270 255

Резерв Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

730 730

Всего 24000 24000